Nopoackon okpyr donronpyaHbii MockoBckon obnacTu

AOMUHUACTPALUA
MOCTAHOBIEHME

ot L7 03 . RX3 Ne 747 _//4 7%

O BHeceHUM U3MEHEHUI B MyHULMNANbHYIO
nporpaMmy ropoackoro okpyra JonronpyaHbin
«CoumnanbHas 3awWmTa HaceneHus»

B cootsetcTtBuM ¢ PepneparnbHbiM 3akoHoM oT 06.10.2003 Ne 131-03 «O6 obLmx
NpUHLMNax opraHn3aunn MecTHoro camoynpasneHus B Poccuiickorn ®eaepauuny, pelleHnem
CoBeta fenyTaToB ropoAcKoro okpyra HonronpyaHeiii MockoBckoi obnactu ot 21.12.2022
Ne 106-Hp «O GrogxeTe ropoackoro okpyra HonronpyaHeiit Ha 2023 roa W NIaHoOBbLIN NEPUOA
2024 n 2025 rogoB» (B pegakummn ot 30.01.2023 Ne 01-Hp), nocTaHOBNEHNEM agMUHUCTPaLMY
ropoaa HonronpyaHoro ot 24.09.2018 Ne 547-MA/M «O6 yTBepxaeHun lNMopsgka paspaboTku
W peannsayum MyHMLMNanbHbIX NporpamMmM ropoackoro okpyra [onronpyaHbiii MockoBckom
obnacTu», NOCTaHOBNEHUEM aAMUHUCTPALMM TOPOACKOTO okpyra [onronpyaHbii  oT
05.12.2022 Ne 774-MNA «O6 yTBepxaeHuu [NepeyHa MyHMLMNanbHBIX NPOrPaMM ropoLCKOro
okpyra [lonronpyaHbiid, peanusauns KoTopbIxX nnaHmpyetca ¢ 2023 roga», Ha OCHOBaHMM
YcTaBa ropojackoro okpyra [onronpyaHbiii MockoBckol o6nacTty

MOCTAHOBIAIO:

1. YTBepauTh npunaraemble U3MEHEHUs, KOTOpblE BHOCSTCH B MYHULMNANbHYO
nporpammy  ropofckoro okpyra [onronpyasbiii  «CoumanbHas —3awurta HaceneHus»,
YTBEPXACHHYIO NMOCTAaHOBNEHNeM aAMWUHUCTPaLMM TOPOACKOTO OKpyra [oNronpyaHbiii ot
30.12.2022 Ne 867-IMA/H.

2. MAY «MeanaueHTp «[onronpyaHslity (Maxomos A.B.) onybnukoBaTtk HacTosLiee
NOCTaHOBNEHNE B O0pULMaribHOM NeYaTHOM CPeacTBE MacCOBOIA MHpopMaumMKn ropoacKkoro
okpyra [JonronpyaHbiin «BecTHuk «JonronpyaHbii» 1 pasmMecTuTb ero Ha odumumansHom cante
aAMUHUCTpaLMK ropofckoro okpyra [donronpyaHsbiii.

3. Hactosiiee noctaHoBneHue BCTynaer B Cuny nocne ero oduumanbHoro
onybnukoBaHWs B ouLManbHOM NeYaTHOM CPEencTBE MacCOBOV NHOPMaLMN rOPOACKOro

011810




okpyra [onronpyaHbiin «BecTHUK «[onronpyaHbIiiy.
4. KOHTpOnb 3@ MCMONMHEHUEM  HACTOSALIEr0 MOCTAHOBNEHUS BO3MOXWTL  Ha
Kypcosy C.B. - nepBoro samectutens rmasbl agMUHUCTPaLAN.

MaBa ropopackoro okpyra B.1O. KOauH

Wcn. MuwytuHa M.B.
Ten. (495)576-51-36

PasocnaHo: B geno — 1, npokyparypa . Honronpyaroro — 1, PHMA MO - 1, Kypcosa C.B. — 1, "puwmHa .M. -
1, Anekceesa M.A. -1, AdpaHacbesa IN.B. — 1, Hy6posa H.B. — 1, Maxomos A.B. — 1, MwuwyTtuHa M.B. — 1 (no
MEXBEAOMCTBEHHOMN CUCTEME BNEKTPOHHOrO AOKymMeHToobopoTa).



B MYHULMNANbHYI0 Nporpammy ropofckoro okpyra JonronpymnHbiii

[MpunoxeHne
K NOCTaHOBNEHWNIO adMUHUCTPaLMN
ropogckoro okpyra [lonronpyaHbiii

OT 2 7. (F X4 Ne

4 ~//////’

N3meHeHus, KOTOpble BHOCATCA

«CoumnanbHas 3aluTa HaceneHns »

1. B MyHuUMnanbHOM nporpaMme ropoAckoro okpyra [HonronpyaHbiit «CouunanbHas
saluTa HaceneHus» (nanee — MNporpamma) B nacnopte MporpamMmbi;
1) nosunumio «MCTOYHMKM PUHaHCUpOBaHUS MYHMLUMNaNbHOW MporpaMmmel, B TOM Yucne
No roAam:» U3NoXWTb B crneayoLlein pegakuum:

«

NcTouHmkm
drHaHCcMpoBaHusA
MYHULMNAanbHON
nporpammsl, B
TOM 4Yucne no
rogam:

Pacxogabl (Tbic. py6nein)

Bcero

2023 rop

2024 rop,

2025 ron

2026 rop

2027 ropn

CpegncTtea
denepanbHoro
OoaxeTa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CpeactBa
OlomxkeTa
MockoBckol
obnactu

60 682,00

12 050,00

12 119,00

12 171,00

12 171,00

12 171,00

CpeactBa
Brooketa
ropo/CKOro
oKkpyra
HonronpyaHsiii

142 692,50

28 654,10

28 550,10

28 496,10

28 496,10

28 496,10

Apyrue ncTouHunkm

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Bcero, B Tom
yucne no rogam

203 374,50

40 704,10

40 669,10

40 667,10

40 667,10

40 667,10

2. B npunoxeHun 6 k Mporpamme:
1) B nacnopte lMognporpammbl V «ObecneyunBatolas nporpamma MYHULMNAnNbLHOWN
fporpammel ropoAckoro okpyra JonronpyaHbiit «CoumnanbHas 3alnTa HaceneHus» nos3nuuio
«McTouHukn - chrHaHcpoBaHus noanporpaMmbl  No  rogam peanu3auM M rMaBHbIM
pacnopsaanTensam Olo[KeTHbIX CPeACTB, B TOM YKCHE MO rogam:'» U3NOXWUTb B cnepyroLlen

penakumm:
«

»,




NcToyHmk
7]
(PrHaHCH
poBaHus
noanporp
aMMbl o
ronam
peanusad
umn 7
rMmaBHbIM
pacnopsg
uTensam
BloaXeTH
bIX
CpencTs,
B TOM
yucne no
rogam:

[maBHbl | UcTouHmK Pacxoabl (Tbic.py6.)
i (rHaHcupo [T 2023 T 2024 r. 2025r. 2026 . 2027 r. WUToro
pacnopsa | BaHus
auntens
OtopxeT
HbIX
cpencrs
AamuHun | Beero:
cTpauus | B Tom 5 807,00 5 876,00 5 928,00 5 928,00 5928,00 | 29 467,00
ropoAack | vucne:
oro CpepctBa
OKpyra enepanbH 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Honronp | oro
YAHbIRA Oropxeta
Cpenactsa
BrooxeTa 5 807,00 5 876,00 5 928,00 5 928,00 5028,00 | 29 467,00
MockoBcko
n obnactu
Cpeactsa
OroaxeTa
ropoackoro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
oKpyra
Honronpyg
HbIiA
Apyrve 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
NCTOYHUKM

»,

2) npunoxeHune 1 «MepeyeHb MeponpuATuiA noanporpammbl V «O6ecneunsatoLlas
fporpamMma MyHuUMNanbHoW NporpamMmmbl FOPOACKOro OKpyra HonronpyaHelin «CounanbHas
sawuTa HaceneHuax k lNoanporpamme V n3noxuTsb B HOBOW peaakLmmn CornacHo NPUNOXEHNIO
1 K HACTOSILMM N3MEHEHUSIM.




n1oBLQgo
000 000 000 00°0 000 000 000 MMHKOLOM NOMOZ0XO0N
aniAdif goHeldo xiq
y HHe8.LodeAoo.
I9HT'AduoJwrofy Y HIJELgo
h elkdyo NONOEONOO\
000 000 000 000 000 000 000 oJootodol nioeus yo
Lewruiqg XiqHu BLOI0IQ HHag1odetrAoou
BUHEXASTYOO OIOHNKOHOT ea1otradn goHeldo
eleLruias Mm::o: WLoBLIgo ssﬂos_o_._:om
" BEHHSNSTERDED 00'826G | 00'8Z6'S | 00'8Z6'G | 00'9L8'G | 00'208 G |00°'Z9% 62| 00'689 G | MoNomONOON TISEnLes
‘LlelqurAsad BLEXI0I BUT ynaowroA
nianaAduHetrr| | " eaLotady BUHE'E0D
I9HTAduolwroff Xsush g
BLaXToig O
aleuruigg eJAdyo . . . . . 000 . LoHaLedstrad alawaAsuLread
3 XI9HHegOdMHELLEE 10|  OJOMOTOdOl 000 000 000 000 000 000 e ‘Buisuduodsam
lewrugg XI9Hu 1 Xmhodu XVHLOLIOH 2 BISHY
WSIHEKTHTOO 0IOKKGHSY| Homde800RH| oyg7s 6 | 00926 G | 00'G26 5 | 00'0s8 S | 00208 G |00°,9% 62| 00'689 G ‘0J01y €0
80WS9.Q0 XIGHHShELILIqg wewratt auisnduodsw
BLO[T :qUaleseyol | ou uatrLp /202-£202 S0HEOHOD| ‘€0
€l cl Ll 0l 6 8 L 9 S 14 € [4 l
(‘0Ad
"019.L)
19 1¢eoc
wwed.iodutou g BulL BUL
[anwwedlioduirou Knisuduodamw suduodean suduodsw
Buisnduodsn SUHBHLOUISE | ) ;707 19202 16202 14202 16202 BUHES0 BUHE BN 19
BUHBHLIOUI9g Be niq (‘oAd-o1qL) [duoHeHud g0duoHeHud |HeHLouou [mwediodutiou u/u
1I9Lerqurhead HHa81018810 ("9Ad-o191) wetrou ou BUHEg0dUOHEBHUD WaL90 0120g W890Q | VMMHAhOLO mwiod)  |enisnduodsyy | aN

«HeKed. exkderou veHaLennion» yiaHAduolwroly elAdso osoxorodol iIanwediodu MoHALreUnIMHAW
«enwwedlodu semoieanhauosgO» A Iannwediodutou ynisnduodew 9Hahads| |

N\ ewwediodutrol | 3 | suHaxoLmd] |»

«BUHSLI®OEH elnimes KeHqLrenho)»
wiaHTAduouirofy eshdyo ososotFodolt Anwwediodu ciAHaLreLIMTIMHAN
8 BOLBOOHE 919d0L0% ‘NBUHSHBNEN
| suHaxoLmd| |




«

L7

000 000 000 000 000 000 WIMHhOL1OU aniAdi
yiaHTAduoluory
elAdio oloxorodol
000 000 000 000 000 000 eLaxToig eaLorad)
NLOBLIQO YIOMOSONOO)
00826 G | 00'8266G | 00°8Z6 S 00'9/8G | 00208 S [00'29% 6¢ BLoXI0ig eaLoad)
elexoig
oloHdLredatad
000 000 000 00'0 000 000 ealoed) «ewned.odu
. BemoieanhauoagQO»
00'8Z6 G | 00'8Z6 G | 00826 S | 00°9.8 G | 00°208 S |00 29t 67 oloLn A ewwediodutrou ou oloLy
F NLOBLIQO
000 000 000 000 000 000 000 UNUHROLOU YIONOEONOO
aniAdyy nnHesoeedgo x
y I9HaUBUMNINHAN
I9HIAduo.urofy gedu
h ethdio Xu aLuimes
000 000 000 000 000 000 000 010¥otodov N XUHLaLr
BLOXT0IQ OHH3Mds8008H
edgLotrad) Wewrat
WIoBLg0 oL UMODOUNOM
00'8Z6'S | 00'826'G | 00'8Z6'G | 00'9/8 G | 00'208 S |00°29% 62| 00'689 G | uoMIEONOON CIHEREES
eLOXTOIg OU M12BLIgo
. " eaotrady YONDEONIO
IGHTA _._M.M%_m ISR O msros_oI_%M
oloorodol 000 000 000 000 000 000 000 {loHquedstrac HHag1odeAo0l
edload)
XWHLSLIOH OlOHHEeTadau
HOMASEOOSH| 5976 ¢ | 00'8z6'S | 00'826 G | 00928 G 00°208 S |00'29% 62| 00689 S . SMHELRLIN00
weLraty Ololi Z0°€0
ou ust’LQ /202-€202| avibuduodepy| ‘z'g




