



Городской округ Долгопрудный Московской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.03.2023 № 144-174/4

О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Долгопрудный «Социальная защита населения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов городского округа Долгопрудный Московской области от 21.12.2022 № 106-нр «О бюджете городского округа Долгопрудный на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» (в редакции от 30.01.2023 № 01-нр), постановлением администрации города Долгопрудного от 24.09.2018 № 547-ПА/н «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ городского округа Долгопрудный Московской области», постановлением администрации городского округа Долгопрудный от 05.12.2022 № 774-ПА «Об утверждении Перечня муниципальных программ городского округа Долгопрудный, реализация которых планируется с 2023 года», на основании Устава городского округа Долгопрудный Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу городского округа Долгопрудный «Социальная защита населения», утвержденную постановлением администрации городского округа Долгопрудный от 30.12.2022 № 867-ПА/н.
2. МАУ «Медиацентр «Долгопрудный» (Пахомов А.В.) опубликовать настоящее постановление в официальном печатном средстве массовой информации городского округа Долгопрудный «Вестник «Долгопрудный» и разместить его на официальном сайте администрации городского округа Долгопрудный.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в официальном печатном средстве массовой информации городского

округа Долгопрудный «Вестник «Долгопрудный».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Курсову С.В. - первого заместителя главы администрации.

Глава городского округа

В.Ю. Юдин



Исп. Мишутина М.В.
Тел. (495)576-51-36

Разослано: в дело – 1, прокуратура г. Долгопрудного – 1, РНПА МО – 1, Курсова С.В. – 1, Гришина Л.М. – 1, Алексеева М.А. -1, Афанасьева Г.В. – 1, Дуброва Н.В. – 1, Пахомов А.В. – 1, Мишутина М.В. – 1 (по межведомственной системе электронного документооборота).

Приложение
к постановлению администрации
городского округа Долгопрудный
от 21.03.2023 № 149-174/21

Изменения, которые вносятся
в муниципальную программу городского округа Долгопрудный
«Социальная защита населения»

1. В муниципальной программе городского округа Долгопрудный «Социальная защита населения» (далее – Программа) в паспорте Программы:

1) позицию «Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам:» изложить в следующей редакции:

«

Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам:	Расходы (тыс. рублей)					
	Всего	2023 год	2024 год	2025 год	2026 год	2027 год
Средства федерального бюджета	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Средства бюджета Московской области	60 682,00	12 050,00	12 119,00	12 171,00	12 171,00	12 171,00
Средства бюджета городского округа Долгопрудный	142 692,50	28 654,10	28 550,10	28 496,10	28 496,10	28 496,10
Другие источники	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Всего, в том числе по годам	203 374,50	40 704,10	40 669,10	40 667,10	40 667,10	40 667,10

2. В приложении 6 к Программе:

1) в паспорте Подпрограммы V «Обеспечивающая программа» муниципальной программы городского округа Долгопрудный «Социальная защита населения» позицию «Источники финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам:» изложить в следующей редакции:

«

Источник и финансирования подпрограммы по годам	Главный распорядитель бюджетных средств	Источник финансирования	Расходы (тыс.руб.)					
			2023 г.	2024 г.	2025 г.	2026 г.	2027 г.	Итого
реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам:	Администрация городского округа Долгопрудный	Всего: в том числе:	5 807,00	5 876,00	5 928,00	5 928,00	5 928,00	29 467,00
		Средства федерального бюджета	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Средства бюджета Московской области	5 807,00	5 876,00	5 928,00	5 928,00	5 928,00	29 467,00
		Средства бюджета городского округа Долгопрудный	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Другие источники	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

»;
 2) приложение 1 «Перечень мероприятий подпрограммы V «Обеспекивающая программа» муниципальной программы городского округа Долгопрудный «Социальная защита населения» к Подпрограмме V изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящим изменениям.

Приложение 1

к изменениям, которые вносятся в муниципальную программу городского округа Долгопрудный «Социальная защита населения»

«Приложение 1 к Подпрограмме V

Перечень мероприятий подпрограммы V «Обеспечивающая программа» муниципальной программы городского округа Долгопрудный «Социальная поддержка граждан»

3.2. Мероприятие 03.02 Обеспечение переданного государственного полномочия Московской области по созданию комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципальных образований Московской области	2023-2027	Итого:	5 689,00	29 467,00	5 807,00	5 876,00	5 928,00	5 928,00	5 928,00	5 928,00	Отдел по делам несовершеннолетних городского округа Долгопрудный
		Средства федерального бюджета	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
		Средства бюджета Московской области	5 689,00	29 467,00	5 807,00	5 876,00	5 928,00	5 928,00	5 928,00	5 928,00	
		Средства бюджета городского округа Долгопрудный	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
		Другие источники	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
		Итого:	29 467,00	5 807,00	5 876,00	5 928,00	5 928,00	5 928,00	5 928,00	5 928,00	
		Средства федерального бюджета	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
		Средства бюджета Московской области	29 467,00	5 807,00	5 876,00	5 928,00	5 928,00	5 928,00	5 928,00	5 928,00	
		Средства бюджета городского округа Долгопрудный	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
		Другие источники	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

».

Олег